
Maršruts Izmaiņas no 1. augusta 

Nr.7254 Saldus–Priedula–Auce  Autobuss no Saldus autoostas 
piektdienās izbrauks plkst.09.15 
(līdz šim izbrauca plkst.9.30), 
apstājoties arī pieturā Priedes. 

 Autobuss, kas no pieturvietas 
Auces stacija piektdienās 
izbrauc plkst.13.05, galapunktā 
pienāks plkst.15.05 (līdz šim 
pienāca plkst.15.20), apstājoties 
arī pieturā Priedes. 

Nr.7256 Rīga–Ezere–Saldus  Autobuss no Saldus autoostas 
katru dienu izbrauks plkst.5.00 
(līdz šim izbrauca plkst.4.45), 
apstājoties arī pieturā Priedes. 

 Autobuss, kas no Rīgas 
starptautiskās autoostas katru 
dienu izbrauc plkst.15.15, 
galapunktā pienāks plkst.19.05 
(līdz šim pienāca plkst.19.20), 
apstājoties arī pieturā Priedes. 

 Autobuss, kas no Rīgas 
starptautiskās autoostas katru 
dienu izbrauc plkst.18.00, 
galapunktā pienāks plkst.21.50 
(līdz šim pienāca plkst.22.05), 
apstājoties arī pieturā Priedes. 

Nr.7258 Saldus–Vāne–Kandava  Autobuss no Saldus autoostas 
svētdienās izbrauks plkst.16.05 
(līdz šim izbrauca plkst.16.15). 

 Autobuss no Kandavas 
autoostas svētdienās izbrauks 
plkst.17.30 (līdz šim izbrauca 
plkst.18.05). 

Nr.7270 Rīga–Saldus   Autobuss, kas no Rīgas 
starptautiskās autoostas izbrauc 
plkst.9.00, 15.20, 17.00, 20.15, 
21.30 un no Saldus autoostas – 
plkst.6.15, 13.20, 15.00, 19.00, 
mainīs apstāšanas laiku 
pieturvietās, nemainot atiešanas 
un pienākšanas laiku 
galapunktā. 

Nr.7931 Rīga–Jelgava–Saldus  Autobuss, kas no Saldus 
autoostas izbrauc plkst.7.20 un 
plkst.13.30, galapunktā pienāks 
piecas minūtes ātrāk – attiecīgi 
plkst.9.52 un plkst.16.02. 

 Autobuss, kas no Rīgas 
starptautiskās autoostas izbrauc 
plkst.15.20, galapunktā pienāks 
plkst.17.52 (iepriekš pienāca 
plkst.17.57). 

 


